

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสมบุญ หมู่ที่ ๒ บ้านใหม่แม่โกนเกน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาวัน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสมบุญ หมู่ที่ ๒ บ้านใหม่แม่โกนเกน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๗๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสมบุญ หมู่ที่ ๒ บ้านใหม่แม่โกนเกน (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสมบุญ หมู่ที่ ๒ บ้านใหม่แม่โกนเกน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายองอาจ จันทร์คง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวอ้อยทิพย์ เปี้ยสุ กรรมการ
 - ๖.๓ นายธนาสันต์ ภูมิผล กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน / งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน

ขนาดเฉลี่ย กว้าง 4 เมตร ยาว 185 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 740 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ

พร้อมแหล่งตามสภาพพื้นที่ กว้างเฉลี่ย 0 - 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ

ขอยสมบุรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านใหม่แม่โกนเกน ตำบลหมากวัน อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

เจ้าขอโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหมากวัน

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๐ มิ.ย. ๒๕๖๕

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	ตร.ม.	740.00	1.77	1,309.80	1.3611	240	1,776.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.00	295.49	10,933.13	1.3611	402.19	14,881.03
3	งานผิวทางบอร์ตันแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	740.00	326.91	241,913.40	1.3611	444.95	329,263.00
4	งานรอยต่อเอนขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.00	125.96	1,511.52	1.3611	171.44	2,057.28
5	งานรอยต่อเอนหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	132.00	76.52	10,100.64	1.3611	104.15	13,747.80
6	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	-	-	1.3611	-	-
7	งานเหลทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	27.75	247.35	6,863.96	1.3611	336.66	9,342.31
8	งานติดตั้งรางระบายน้ำซีเพอร์โม	ตร.ม.	-	256.04	-	1.3611	348.49	-
9	งานอื่น ๆ							
9.1	ท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อน	-	411.53	-	1.3611	560.13	-
9.2	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	-	-	-
รวมราคาทุน					272,632.45		รวมราคา	371,067.42
ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ					740.00 ตร.ม.		คิดราคากลางเพียง	371,000.00
เฉลี่ยราคาประมาณ					501.35 บาท / ตร.ม.		(สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	

ตัวหนังสือ

(สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

- [1] ผลรวมต่างงานต้นทุน งานก่อสร้างทาง
- [2] ผลรวมต่างงานต้นทุน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- [3] ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	272,632.45
=	-
=	-

- [4] ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- [5] ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1.3611
=	-

Factor F คิดจาก


- เงินลงทุนนำจ่าย 0 %
- เงินประกันผลงานหัก 5 %
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

[6] ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + ([3] / ([1] \times [4] + [2] \times [5]))$

[7] ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = $[4] \times [6]$

[8] ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = $[5] \times [6]$

=	1.00
=	1.3611
=	-




 (นายวิชาชาติ บุศย์เมือง)
 ผู้จัดการงานช่าง

ผู้ประมาณราคา



(นายองอาจ จันทร์คง)

นักบริหารงานช่าง



 (นางสาวอ้อยทิพย์ เป็ญสุ)
 นักบริหารงานการศึกษา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอ้อยทิพย์ เป็ญสุ)



นิติกรชำนาญการ

(นายอนาสันต์ ภูมิพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็น / การพิจารณา

- ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว

เห็นชอบ/อนุมัติให้ใช้ราคากำหนดเป็นราคากลาง

ไม่เห็นชอบ/ไม่อนุมัติเนื่องจาก



(นายเจษฎา ศรีอมรศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมหาวัน